(O.T.A.) finanziate dalle entrate derivanti dal pagamento delle tariffe di cui all’art. 51 della 
L.R. N. 9/21 – Pagamento compensi ai valutatori ed Esperti”, del bilancio regionale per 
l’esercizio finanziario corrente, dell’importo complessivo di € 1.380,00 
(milletrecentottanta/00), così come dettagliato nella tabella allegata al presente 
provvedimento di cui è parte integrante; 

VISTO il Decreto del Ragioniere Generale n. 778 del 28/4/25 con il quale è stata, tra l’altro, iscritta 
la somma di € 60.968,00 nel capitolo di spesa n.

[...]

per l’Organismo Tecnicamente Accreditante (O.T.A.) finanziate dalle entrate derivanti dal 
pagamento delle tariffe di cui all’art. 51 della L.R. N. 9/21 – Pagamento compensi ai 
valutatori ed Esperti”, (codice finanziario 1.03.02.11.999) del bilancio regionale per 
l’esercizio finanziario corrente, la somma complessiva € 1.380,00 
(milletrecentottanta/00), a valere sull’iscrizione in bilancio di cui al Decreto del 
Ragioniere Generale n. 778/2025,  per il pagamento delle indennità di verifica, di cui al D.A. 
27 agosto 2021 n. 833 e successive modifiche e integrazioni, ai valutatori OTA in possesso

[...]

concessione dell’autorizzazione sanitaria e/o dell’accreditamento istituzionale secondo 
quanto riportato nella tabella allegata al presente provvedimento di cui è parte 
integrante. 

Art. 3 E’ autorizzata l’emissione di: 

 Mandati di pagamento per complessivi € 1.229,18 (milleduecentoventinove/18) 
per la liquidazione delle indennità di verifica ai Valutatori OTA con accredito 
su conto corrente avente codice Iban rispondente a quello indicato da ciascun 
Valutatore e agli atti dell’Area Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente 
Accreditante”, così come dettagliato nella tabella allegata al presente